Explicit plog⁹. Incipit argumentū

n Aum cōsolator̄ orb̄ interpre
tur. Increpat ciuitatez san
guinū et post euersione illius
loqtur. Ecce sup mōtes pe
des euāgeliantis et annūciatis pacem

Explicit argumētū. Incipit Naum
propheta. Capitulum I

o **N**us niniue
Liber visiōis naū hel
chesei. De' emulator̄ et
vlciscēs dñs. vlciscens
dñs et habens furorem
vlciscens dñs in hostes suos. et irascēs
īpē inimicis suis. Dñs patiēs et magn⁹
fortitudine. et mūndans non faciet inno
centē. Dñs in tempestate et turbine vie
eius. et nebule puluis pedum eius. In
D in

crepās mare. et exiccas illud et oia flumi-
na ad desertū deducēs. Infirmatus ē
basan et carmelus. et flos libani clāguit
Montes cōmoti sunt ab eo. et colles de-
solati sunt. Et contremuit terra a facie
eius et orbis. et omnes habitates i eo. an
faciem indignationis eius quis stabit
et quis resistet in ira furoris ei?. Indi-
gnatio ei? effusa ē vt ignis. et petre disso-
lute sunt ab eo. Bonus dominus et con-
sortans in die tribulationis et sciens spe-
rantes in se. Et in diluvio pretereunte
summationē faciet loci eius. et inimi-
cos ei? pseqntur tenebre. Quid cogita-
tis h̄ dñm. Cōsummationē ipse faciet.
Nō surget duplex tribulatio. qz sicut
spine seu uice splectūtur. sic conuiuū
eoz piter potantiū. Consumens qz sti-
pula ariditate plena. Ex te enim exhibet
cogitans contra dñm malitiā mente p-
tractās puericationē. hec dicit dñs. Si
pfecti fuerint et ita plures sic qz atēdē-
tur et ptra sibit. Affixi te et nō affligā te
ultra. Et nūc sterāvgam eius de dorso
tuo. et vincula tua dirūpam. et precipier
sup te dñs. Non seminabis ex noīe tuo
ampli?. De domo dei tui interficiā. scul-
ptile et conflatile tonaz sepulcrū tuū. qz
inhonoratus es. Ecce sup mōtes pedes
euāgelisant et anūciātis pacē. Celebra
iuda festiuitates tuas et redde vota tua.
qz non adiūcet ultra vi ptranseat in te
belial. vniuersus interiit.

II
Scendit qz dispagat corā te. qui
a custodiat obsidionē Cōfēpla/
reviā. cōsorta lūbus. rovra vir-
tutem valde. Quia sicut reddit toni-
nus supbiam iacob. sic supbiam israel.
Quia vastatores dissipauerūt eos et p-
pagines eoz corruperūt. Clipeus. fortū
eius ignitus. viri exercitus in coccineis
Igne habene currus in die ppatōnis
eius. et agitatores ppositi sunt. In iti-
neribz cōturbati sunt quadrigae collise
sunt i plateis. aspectus eoz qz lāpades
qz fulgura discurrentia. Recordabitur
fortū suoz. ruent i itineribz suis. Te-
lociter ascendēt muros ei?. et pparabit

vmbraculū. Porte fluiorū apte sunt.
et templum ad solū dirutum. Et miles
captiuus adductus est et ancille ei? mi-
nabank gemētes ut colubē. murmurā-
tes in cordibz suis. Et miniu e quasi pi-
scina aquaz aque eius. ipi vō fugerunt
Sate state i nō est qui reuertat. Diri-
pite argentū. diripite aux. et nō ē finis
diuitiaz ex osmibz vasis desiderabilibz.
Dissipata est et scissa dilacerata. et cor ta-
bescēt et dissolutio geniculoz et defectio
in cunctis renibz. et facies oīm sicut ni-
gredo olle. Ubi ē habitaculū leonū. et
pascua catulorū leonū. Ad quā iuit leo
vt igredere illuc. catulus leonis. et nō
ē qz exterreat. Leo cepit sufficientē catu-
lis suis. et necavit leonis suis. Et imple-
vit pda spelūcas suas. et cubile suū rapī-
na. Ecce ego ad te dicit dñs exercitū.
et succendā vscz ad summū quadrigas
tuas. et leunculos tuos comedet gladi?
Et exterminalo de frā pdam tuā. et nō
audietur ultra vox nūcioz tuoz.